
/

Stejnopis č

Hlavni město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, Praha I

. ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3. PSČ I 70 34, Praha 7

zastoupená |. ředitelem ředitelství logistického zabezpečení

takto:

lokalitaternin výměra m- km.paic.c.

28.-29.10.2023 Hradčanské náměstí 3000 729 Hradčany

1

kterou dne. měsíce a roku niže uvedeného uzavírají podle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012
Sb.. občanský zákoník, v platném znění

lokalit, v uvedeném termínu a o uvedené výměře, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoří přílohu č. I léto smlouvy.

Smlouva o výpůjčce
Smlouva č. v YP/35/04/0 19209/2023

l.
Předmět a doba výpůjčky

IMIINUIRAAIROSATAAT/dIAR
MHMPXPMVHSMV

Policejního prezidia České republiky
adresa pro doručování' Ředitelství logist iekého zabezpečení PP ČR, p.p. 62/RIZ. 170 89 Praha 7
IČ: 00007064
DIČ; C700007064, plátce DPH
(dále jen „vypůjčitel“)

pen é _
hl.m. Prahv
IČ: 00064581
DIČ: C700064581, plátce DPH
(dále jen ..půjčíte I'*)

vý p ů j č kou ve řejného p rostran s tv i n iže s pec í fi k o vany c hl. Půjčíte) souhlasí



mommmoomrorz “rormmmrrrrr P100000

1. Vypůjčitel se zavazuje a bere na vědomí:

2

plochy, k vjezdu a parkování vozidel a dodrží podmínky jím stanovené
• žadatel nenaruší provoz ani zařízení restauračních zahrádek a prodejních Stánků
• žadatel nepoškodí stávající veřejná zařízení, sochy, apod.

\

• po skončení akce žadatel vyklidí celou použitou plochu a zanechá ji v čistém 
a neporušeném stavu

• žadatel je povinen odstranit na svůj náklad případné závady a poškození vzniklá na užité 
ploše během celé akce

• žadatel neomezí průchodnost chodníků ani veřejný provoz
• žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užívání dotčené

1. Umístění přechodných zařízení, zejm. techniky, zázemí, vozidel, u příležitosti konání 
bezpečnostní akce „Státní svátek 28. říjen 2023“.

III.
Závazková část

IV.
Smluvní pokuty

• na použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb., o čistotě, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích

• žadatel na sebe bere veškeré právní důsledky za případné škody, újmy na zdraví, případně 
za omezení tržeb okolních obchodních společností, které by vznikly v souvislosti 
s uvedeným záborem

• během celé akce (příprav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády č. 272/2011 
Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. V případě překročení 
přípustných hodnot se žadatel vystavuje nebezpečí sankcí, případně možnosti přerušení 
nebo zrušení celé akce

II.
Účel výpůjčky

1. Za nedodržení každé z výše uvedených podmínek se vypůjčitel zavazuje k zaplacení 
sankce ve výši 1.000 Kč na účet hl.m. Prahy, do 30 dnů od doručení oznámení o porušení 
závazku. Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na náhradu vzniklé škody. Číslo účtu 
a variabilní symbol pro úhradu sankce budou sděleny půjčitelem.

MHMPXPMVH9MV

i iiiii



3.

4.

5.

V Praze dne

P

3

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné 
a udělují svolení kjejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidencí smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení léto smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

lato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech o třech stranách textu a jedné přílohy, 
z nichž půjči tel obdrží jeden stejnopis, vypújčitel jeden stejnopis a příslušný silniční 
správní úřad jeden stejnopis.

/

v.
Závěrečná ujednání

2. Vypújčitel na svojí odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškerá rizika spojená 
s konáním akce, a to zejména vůči třetím osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici, a nebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povolení 
a souhlasy orgánu státní správy a územní .samosprávy, případně dalších dotčených subjektů 
k uskutečnění akce a je sí vědom všech právních důsledků tohoto prohlášeni.

MIEOHHINiiA
MAHMPXPMVHSMV

1. Vypújčitel bere na vědomí uvedené skutečnosti a zavazuje se ke splnění uvedených 
podmínek.

vvpújčitcl

MINISTERSTVO VNITRA ČR 
Po icejni pezidim CR 

redtelstsi egisioadhc zebozpcřer/

v Praze dne....18.10. 2023



Příloha č. 1
rumnnmnMuqg

' !

‘ p.

1

r

)

1 2

/

J
V{8

426,0 m

jl
9i

i

i
i

4

I

I u
-

2
L
9. 20 N s

I
A8

2

..-tel........"WEl 

qssg"

3.. af
■ |i ii

HIHMIHlIMn
MHMPXPMVH9MV

i
82
co 3

1 Iž 6

?
I
3

Uns 
i 
Ě

4 
A

r .gaze714813

8

2

***

8
j4 i

/ ý, 
4

s :

E8

7 2/ /7
//Y

i §4|

W\ 
e ■

8 dAA

se
t 228+E13*12 3.2019 ?0"er

L I

- ” s\ ,4**

6 V 109m
© ve \
god
l a

O 3 <
------------- —

Ak—" 33om 
50 ~ L ' g

! i
\ ‘ 6

Ye l
12 . s

e 1, C
— ■

ak
í | %

a st 33a; 6i§u 2

211 12%

))
7 / v .. ■" 1 i. •/

‘ <

I 1 N
i —

.e"““Q

f.17

/ lil

0) /

2a8KADVON

■

w s ž «í
84 

’ • 

" I i

r?
i t

i 
i

M 200,,, 1" 10a, \

.._.s

/
ff


